Omnucanue ToBapa Kaccernas ciimmt-cucrema Royal
Clima Cassette CO-4C48HNR/CO-E48HNR

Onucanue

¢ Kaccernsie konauonepsl Royal Clima Cassette — 370 npekpacHoe pelieHue JUisi IOMELeHUH ¢
[IOJIBECHBIM ITOTOJIKOM.

® BuyTpeHHU# OJO0K CIUIUT-CUCTEMBI OyJIET CKPBIT 32 MOTOJIOYHBIM ITOKPHITHEM, a CHAPYKU OCTAHETCS
JIMIIB IEKOpaTUBHAS peleTKa ¢ (PJIOKUPOBAHHBIM IMMOKPBITHEM, 3AIIUIIAIONIUM OT CKOIUICHUS
KOHJICHCATA.

¢ KacceTHble KOHIUIIMOHEPHI[ | pabOTaIOT HE TOJIBKO Ha OXJIAXKCHHE, HO TaK)Ke Ha 000TPeB, OCYIICHHE U
BEHTUWJIMPOBAHUE TOMEIICHUH.

® BHyTpeHHuUi 06J0K KOHAULIMOHEPOB 000py10BaH GYyHKIIMOHAIBHBIM JUCIIIEEM, HA KOTOPOM
0TOOpa)kaeTcsi TEMIIEpaTypHbIN U pabOUMil pexKUM.

® A ympaBieHHE CUCTEMON OCYLIECTBIISETCS C TOMOIIBIO OECITPOBOAHOIO UK-IYJIbTA, TOCTABISIEMOIO B
KOMIUIEKTE C MPUOOPOM.

® OcnoBuble xapaktepucTku Royal Clima Cassette: SImonckue TexHoiaoruu COBpeMEeHHbBIN TU3aiH
KOHauUMOHepa BerpoeHHslil ApeHakHbIi Hacoc DIOKNPOBAaHHOE MOKPBITUE KAITO3U UCKIIFOYAET
oOpa3oBanue Ha HUX KoHaeHcaTa UK—1ynbT u nekopaTuBHasl MaHes b MOCTaBISIETCS B KOMITJIEKTE C
KOHAUIIMOHEPOM 3UMHUN KOMIUIEKT B CTaHJAPTHOM KOMITJIEKTAIuu (paboTa Ha OXJIaXKIeHHUE /10 -
15°C) OnuuoHanbHbIN 3UMHHII KOMITIEKT (padoTta Ha oxnaxaenue Ao -35°C) KK nucneit
0TOOpakaeT pekuM paboThl M YCTAaHOBICHHYIO TEMIIEPATypy AHTUKOPPO3UIHOE MOKPBITHE
TeriooOMeHHUKOB Blue Fin YBennyennas anuna tpacesl (1o S0M) YHUBepcanbHbIi BHEIIHUH 070K
Jutst Beex cepuil ABropectapT ONIMOHaIbHOE MOAKIIOUEHUE POBOIHOIO MyJIbTa YIPaBICHUS

O3oH00e30macHbIi xiagareut R410A

XapakTepuCcTHKH

Tun BHyTpeHHETO OJI0Ka Kaccernbiit



YpoBeHs myma (BHyTpeHHUH 0110K), J10
Crtpana mpou3BOAUTENS

Iiser

Moaens KOHAUIIMOHEPA

Wi-fi ynpaBienue

Koadpdunuent apdextuBnoctu EER
Koadduuuent sappexruBnoctu COP

Pexum paboTsl

DNeKTponuTaHue

MoOIIHOCTh OXJTaXICHHS

MomHocTh 060TpeBa

[ToTpebsiemMass MOLTHOCTD (OXJIaX/I€HUE)
[ToTpebnsiemast MOITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprernyeckoii a3 pexkTuBHOCTH

(oxmaxkaeHne/060rpeB)

Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnama3oH TemMreparyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(oborpes), °C

JlnameTp JKUIKOW MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
MaxkcuManbHas IJTMHA TPacchl

[Tepenan BeICOT

YpoBeHb ryMa (BHemHU 6110K), /16
CreneHp 3alIUThHI

IMapanTHiiabIii Cpok

["aGapuTHBIi pa3mep (IeKOpATUBHOMN TTAHEIH )
[MabapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)
["aGaputHsIil pa3mep (BHEIIHETO OJI0KA)
Bec (BHyTpeHHUi1 0110K)

Bec (BHenHwMiA 6J10K)

[TynbT AMCTAaHIIMOHHOTO yIPaBICHUS
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

HNuseprop

Crpana c6opku

51

Uranus

Oenblii

48 (mo 150 m.xB)
Onuus

2.87

3.02

OxJaxxaeHue u

oborper
380-420/3/50
14.07 kBt
15.24 kBt
4.9 kBt

5.05 kBt

C/D

-15—49

-15—24

9.52
19.05
50m
30m
60
IPX4
3 rona

5.5%x95 %95 cm

29 x 83.5x83.5¢cm
37 x94 x 132.5 cm

28 Kr
95 kr
Ha
1440
Her

Kuran



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

