Описание товара Кассетная сплит-система Royal Clima Cassette CO-4C48HNR/CO-E48HNR



Описание

- Кассетные кондиционеры Royal Clima Cassette это прекрасное решение для помещений с подвесным потолком.
- Внутренний блок сплит-системы будет скрыт за потолочным покрытием, а снаружи останется лишь декоративная решетка с флокированным покрытием, защищающим от скопления конденсата.
- Кассетные кондиционеры □ работают не только на охлаждение, но также на обогрев, осушение и вентилирование помещений.
- Внутренний блок кондиционеров оборудован функциональным дисплеем, на котором отображается температурный и рабочий режим.
- А управление системой осуществляется с помощью беспроводного ик-пульта, поставляемого в комплекте с прибором.
- Основные характеристики Royal Clima Cassette: Японские технологии Современный дизайн кондиционера Встроенный дренажный насос Флокированное покрытие жалюзи исключает образование на них конденсата ИК-пульт и декоративная панель поставляется в комплекте с кондиционером Зимний комплект в стандартной комплектации (работа на охлаждение до -15°C) Опциональный зимний комплект (работа на охлаждение до -35°C) ЖК дисплей отображает режим работы и установленную температуру Антикоррозийное покрытие теплообменников Blue Fin Увеличенная длина трассы (до 50м) Универсальный внешний блок для всех серий Авторестарт Опциональное подключение проводного пульта управления Озонобезопасный хладагент R410A

Характеристики

Тип внутреннего блока

Кассетный

Уровень шума (внутренний блок), Дб	51
Страна производителя	Италия
Цвет	белый
Модель кондиционера	48 (до 150 м.кв)
Wi-fi управление	Опция
Коэффициент эффективности EER	2.87
Коэффициент эффективности СОР	3.02
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Электропитание	380-420/3/50
Мощность охлаждения	14.07 кВт
Мощность обогрева	15.24 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	4.9 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	5.05 кВт
Класс энергетической эффективности (охлаждение/обогрев)	C/D
Диапазон температур наружного воздуха (охлаждение), °C	-15 — 49
Диапазон температур наружного воздуха (обогрев), °C	-15 — 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	9.52
Диаметр газовой магистрали, мм	19.05
Максимальная длина трассы	50 м
Перепад высот	30 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	60
Степень защиты	IPX4
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (декоративной панели)	$5.5 \times 95 \times 95$ cm
Габаритный размер (внутреннего блока)	$29 \times 83.5 \times 83.5$ см
Габаритный размер (внешнего блока)	$37 \times 94 \times 132.5$ cm
Вес (внутренний блок)	28 кг
Вес (внешний блок)	95 кг
Пульт дистанционного управления	Да
Расход воздуха, куб. м/ч	1440
Инвертор	Нет
Страна сборки	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.